

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Blomsterkroghen ApS**

Åboulevard 4, 5. tv, 2200 København N

CVR-nr. 31 61 41 71

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

---

**Martin Krogh**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Blomsterkroghen ApS  
Åboulevard 4, 5. tv  
2200 København N

E-mail: thekrogh@gmail.com

CVR-nr.: 31 61 41 71

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Martin Krogh, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af blomster.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 267 t.kr. mod 488 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022/23 forventede en bruttofortjeneste for 2023/24 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2023/24 faldet med 54 t.kr., nemlig fra 85 t.kr. til 31 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>267.443</b>	<b>487.878</b>
2 Personaleomkostninger	-320.163	-491.975
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.000	-5.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-57.720</b>	<b>-9.097</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.947	-193
<b>Resultat før skat</b>	<b>-62.667</b>	<b>-9.290</b>
4 Skat af årets resultat	15.334	11.152
<b>Årets resultat</b>	<b>-47.333</b>	<b>1.862</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.862
Disponeret fra overført resultat	-47.333	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-47.333</b>	<b>1.862</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	15.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	10.000	15.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.177	72.073
	Andre tilgodehavender	0	47.852
	Tilgodehavender i alt	54.177	119.925
	Likvide beholdninger	31.286	84.701
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>85.463</b>	<b>204.626</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>95.463</b>	<b>219.626</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-106.100	-58.767
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.900</u></b>	<b><u>66.233</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.507	117.095
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.210	3.713
Selskabsskat	0	15.334
Anden gæld	26.846	17.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.563</u>	<u>153.393</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>76.563</u></b>	<b><u>153.393</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>95.463</u></b>	<b><u>219.626</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	-58.767	66.233
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.333	-47.333
	<b>125.000</b>	<b>-106.100</b>	<b>18.900</b>

## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Direktionen har udtalt, at den forventer kapitalen reetableret ved normal drift af virksomheden.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	320.163	491.975
	<b>320.163</b>	<b>491.975</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.947	193
	<b>4.947</b>	<b>193</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	-15.334	-11.152
	<b>-15.334</b>	<b>-11.152</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2023	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-5.000	0
Årets afskrivninger	-5.000	-5.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-10.000</b>	<b>-5.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>10.000</b>	<b>15.000</b>